

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			

            
                
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Serviss » Drukas iekārtu apkalpošana » Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi


        Serviss


          
                    				
										Produkcija	RF Premium 


	Ražošana
	Tehnoloģija	RF
	DRAGON TONER  
	


	Drukas iekārtu remonts 
	Drukas iekārtu apkalpošana 	Profilaktiska biroja tehnikas apkalpošana 
	Tehniskā apkalpošana (noslēdzot Līgumu) 
	Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi 


	Garantija	RF™ kasetnes 
	DRAGON TONER  
		Epson CoverPLUS 




	Instrukcijas	Epson garantijas reģistrācija 
	Printera iestatījumu atslēgšana 


	Publikācijas	Ekoloģija	Ekoloģija un ražošana 
	ES un alternatīvās kasetnes 





	
      
                            Remonta pieteikums
                        

                    

			



		
            

			
				Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi

				Mūsu inženieri veic biroja tehnikas tehnisko apkopi gan Uzņēmuma servisa centrā, gan klienta birojā.


Tehniskā apkope iekļauj printeru, kopētāju, daudzfunkcionālo iekārtu un faksu diagnostikas, profilakses un remonta pasākumus, kā arī iekārtu ekspluatācijas rezultātu analīzes pasākumus.


Gadījumā, ja jūsu uzņēmumam ir daudz drukas iekārtu, mēs esam ieinteresēti piedāvāt jums personīgus noteikumus, pamatojoties uz Ekskluzīvu līgumu par tehnisko apkopi.


Saskaņā ar šo līgumu jūs saņemat daudz bonusus un proti:


	Bezmaksas drukas ierīču profilakse, kuriem mēs piegādājam izejmateriālus (profilakses darbi tiek veikti uz vietas);
	Bezmaksas drukas ierīces piešķiršana lietošanā – printeris tiek piedāvāts pilnīgi bez maksas, no mūsu sarakstā šobrīd esošajiem:

		HP LJ 1320   (bezmaksas)
	HP LJ P2035 (bezmaksas)
	HP LJ P2055D/DN (bezmaksas)
	HP CLJ ENTERPRISE CP4525N/DN (bezmaksas)


	Bezmaksas drukas tehnikas unifikācija (jūsu drukas iekārtas apmaiņa pret citu drukas ierīci izlietojamo izejmateriālu unifikācijas nolūkā);
	Bezmaksas meistara izsaukums un izejmateriālu piegāde jūsu birojā;
	Bezmaksas drukas ierīces samainīšana ilgtermiņa remonta gadījumā (printeris tiek piedāvāts pilnīgi bez maksas, no sarakstā esošajiem, kas mums ir uz doto brīdi);
	Jauna drukas tehnika un oriģināli izejmateriāli (printeri, faksi, kopētāji, daudzfunkcionālas drukas ierīces) pēc pašizmaksas no vairumtirdzniecības noliktavas;
	Papildu atlaide 15% apmērā drukas ierīču rezerves daļām, veicot remontdarbus.
	Lai izmantotu mūsu servisu pilnā apjomā, jums nepieciešams noslēgt ar mūsu uzņēmumu ekskluzīvu līgumu par tehnisko apkopi uz pastāvīga pamata. Sūtiet mums pieprasījumu šai nolūkā.



			

		

	


	
	
		

		

		

		

		

        

	




    

        
            

            

        

        
            

            

        

        
            

            

        





	
		
        
           
               
               
           

            
                
                
            

            
                
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
		Profilaktiska biroja tehnikas apkalpošana
	Tehniskā apkalpošana (noslēdzot Līgumu)
	Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi


	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    
                    


                        
                        


                        
                            

                            
                                
                        


                


                


                    
                        

                        
                            
                    


                    
                    



                    
                    
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024


            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


